- 1 -

江苏省青少年科技教育协会
江苏省青少年科技中心
江苏省中小学教学研究室

苏青科教发〔2021〕115 号

关于开展第 33届江苏省“科学教育与青少

年综合素质提高”学术论文、活动方案评审

活动的通知

各设区市青少年科技教育协会，各设区市教育局教研室，各

专业委员会，各科普工作站，各单位会员、个人会员：

为贯彻落实省政府印发的《江苏省全民科学素质行动规

划（2021－2035年）》，实施教师科学素质提升工程，提升科

- 2 -

技辅导员的理论研究水平，同时根据江苏省科学技术协会与

中国青少年科技辅导员协会签署的战略合作协议，完善科技

辅导员论文评审平台，提升科技辅导员论文评审的权威性和

影响力。江苏省青少年科技教育协会、江苏省青少年科技中

心、江苏省中小学教学研究室在 2021-2022学年开展第 33届

省 “科学教育与青少年综合素质提高”学术论文、活动方

案评审活动，活动实施细则见附件，请认真组织发动。

活动申报期为 2021年 12月 20日至 2022年 3月 31日，

逾期申报不予受理，具体申报方式详见附件。本次活动参与

对象为江苏省青少年科技教育协会个人会员，将遴选优秀作

品在协会期刊专栏选登，制作优秀论文集，推荐获得一等奖

的作者参加科技教育论坛和学术交流活动。活动实施细则

（附件 1）、作品登记表（附件 2）和作品汇总表（附件 3）

请从省青少年科技教育协会网站 www.sciedu.org下载。

地 址：南京市鼓楼区北京西路 77-1号教育科研楼 4楼

联系人：张晓辰

联系方式：025-86670740，15312081507

电子信箱：jsstem@126.com

附件：

1.活动实施细则

- 3 -

2.作品登记表

3.作品汇总表

江苏省青少年科技教育协会 江苏省青少年科技中心

江苏省中小学教学研究室

2021年 12月 15日